
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N0/&6799 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, nos termos do Decreto n.° 925, 
de 10 de setembro de 1993, e tendo em vista o constante do Processo/MEC n. °  
23123.004439/99-70, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão do servidor Manuel Marcos Maciel Formiga, ocupante do 

cargo de Professor Assistente, matrícula SIAPE n° 0403159, ao Ministério da Integração 

Nacional, para exercer o cargo de Superintendente, código DAS 101.6, da Superintendência 

do Desenvolvimento do Nordeste (SUDENE), com ônus para o órgão de origem. 

Brasília, 	de dezembro de 1999. 

to  

LA URO MORHY 
Reitor 

. 


